2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.12.2022
                                                                            № 38-р
с.Гридасово

Об утверждении графика личного приема граждан

в  Администрации Гридасовского сельсовета

Обоянского района
           В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Порядком организации работы с обращениями граждан в Администрации Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области, утвержденным постановлением Администрации Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области от 27 ноября 2019г. № 71 «Об утверждении порядка организации   работы с обращениями граждан в Администрации Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области».

1. Утвердить прилагаемый  график личного приема граждан в  Администрации Гридасовского сельсовета  Обоянского района на 2023 год.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гридасовского сельсовета

Обоянского района                                                                    В.В. Каракулин
Приложение

                                                                                      к  распоряжению Администрации

                                                                                      Гридасовского сельсовета

                                                                                   Обоянского района

                                                                                      от 26.12.2022  № 38-р

График личного приема граждан
В Администрации Гридасовского сельсовета Обоянского района

	Режим работы Администрации Гридасовского сельсовета Обоянского района
	Понедельник  -  пятница  с 8-00 часов до 17-00 часов.

Среда- не приемный день (работа с документами)

Суббота, воскресенье – выходной.

Перерыв с 12-00 часов до 14-00 часов.

В предпраздничные дни рабочий день сокращается на 1 час.

	Приемные дни Главы Гридасовского сельсовета Обоянского района
	Понедельник, четверг

	Приемные дни заместителя Главы Администрации Гридасовского сельсовета Обоянского района
	вторник, пятница.

	Телефоны для справок
	8(47141) 3-16-35

	Адрес электронной почты
	admgridasovo@yandex.ru

	Адрес официального сайта МО «Гридасовский сельсовет» Обоянского района
	http://gridasovo.rkursk.ru

	 Почтовый адрес
	306237, Курская область, Обоянский район, с. Гридасово, ул. Перспективная дом № 11.